
入札結果報告書について　（令和２年度 第6回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
教育課
教工第9号

七宗町神渕地内
神渕コミュニティーセンター屋上防水
工事

3,839,000 令和2年12月4日 （株）丸信住宅産業 4,022,700 95.43%

2
教育課
教工第10号

七宗町神渕下中切地内
神渕中学校職員室・印刷室空調設備
更新工事

2,632,300 令和3年1月13日 （株）福電事業 2,769,800 95.04%

3
水道課
水工第8号

七宗町上麻生葛屋地内
葛屋第3中継ポンプ場　№２ポンプ取
替工事

2,398,000 令和3年2月2日 日本エンヂニヤ（株）岐阜営業所 2,635,600 90.98%

4
水道課
水工第9号

七宗町神渕上中切地内 上中切地内下水道管渠補修工事 2,541,000 令和3年2月2日 （株）芙蓉施設センター　土岐営業所 2,822,600 90.02%

5
土木建設課
土工第6号

七宗町神渕寺洞地内
社会資本整備総合交付金事業　寺前
橋改良工事

9,922,000 令和3年3月24日 （株）長尾土建 10,237,700 96.92%

6
土木建設課
土工第7号

七宗町神渕八日市地内
道路メンテナンス補助事業　新田第3
橋修繕工事

10,175,000 令和3年3月24日 （株）長尾土建 10,492,900 96.97%

7
土木建設課
土工第8号

七宗町上麻生葛屋地内
道路メンテナンス補助事業　葛屋第3
橋修繕工事

22,495,000 令和3年3月24日 中部興業（株） 23,692,900 94.94%

8
土木建設課
土工第10号

七宗町神渕葉津地内
防災・安全交付金事業　下市場葉津
線舗装修繕工事

10,010,000 令和3年3月24日 長島建設（株） 10,412,600 96.13%

9
総務課
総工第3号

七宗町上麻生本郷下地内 旧診療所解体工事 28,710,000 令和3年3月3日 （株）丸久 29,880,400 96.08%

　　工事計 9件 92,722,300 96,967,200 95.62%

1
水道課
水委第47号 七宗町神渕上中切地内 上中切地内下水道管渠調査業務委託 1,166,000 令和3年2月2日 （株）芙蓉施設センター　土岐営業所 1,294,700 90.06%

2
水道課
水委第49号

七宗町上麻生・神渕地内
定期水道管維持管理調査委託業（麻
生給水区域、中神渕給水区）

3,630,000 令和3年3月22日 東和コンサルタント（株） 3,828,000 94.83%

3
土木建設課
土委第9号 七宗町上麻生本郷地内

道路メンテナンス補助事業　上麻生跨
線道路橋点検業務 5,280,000 令和3年3月24日 日本交通技術（株）岐阜営業所 5,551,700 95.11%

4
総務課
総委第9号 七宗町地内

七宗町土砂災害・洪水ハザードマップ
作成業務

6,710,000 令和3年3月12日 玉野総合コンサルタント(株)岐阜営業所 7,469,000 89.84%

　 　     委託計 4件 16,786,000 18,143,400 92.52%

1
教育課
教備第5号 七宗町地内

国語指導者用デジタル教科書購入事
業

900,240 令和2年11月4日 (有)加茂教材 902,000 99.80%

2
総務課
総備第6号

七宗町神渕・上麻生地
内

避難所生活環境確保用（新型コロナウ
イルス感染症拡大防止対策）資機材
購入

4,411,000 令和3年3月12日 （株）ウスイ消防 4,950,000 89.11%

3
総務課
総備第7号

七宗町神渕・上麻生地
内

避難所用マット購入事業 1,276,000 令和3年3月12日 丸新消防（株） 1,375,000 92.80%

4
総務課
総備第8号

七宗町神渕・上麻生地
内

避難所用移動式エアコン購入事業 4,510,000 令和3年1月13日 アンシンク（株） 4,675,000 96.47%

5
総務課
総物第1号 七宗町上麻生地内

新型コロナウイルス感染症拡大防止
対策物品購入事業

3,093,750 令和2年11月5日 (有)ＦＩＲＳＴ 3,432,000 90.14%

備品計 5件 14,190,990 15,334,000 92.55%
 　　　合　　計 18件 123,699,290 130,444,600 94.83%

令和2年10月6日

令和2年10月6日


